
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA 

414 ON 
LA PLATA, Q 4 TAYO 2071 

VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARIA DE EDUCACIÓN, 

mediante la cual solicitan la asignación de los módulos en la Escuela Municipal Las Algarr 

(extensión de la Escuela Municipal N9 1 “El Rincón”)- Nivel Secundario -; y 

CONSIDERANDO: 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento de dicho 

establecimiento educativo, resulta necesarío desiígnar como PERSONAL TEMPORARIO 

REEMPLAZANTE a quien cubrirá los módulos pertinentes. 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Designar a partir del 29 de Marzo de 2021 en la Escuela Municipal Las Algarrobas 

(extensión de la Escuela Municipal N? 1 “El Rincón”)- Nivel Secundario -, de la Subsecretaría de 

Educación, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, señora ABRE María Herminia, DNI 

29.485.526, legajo N9 18.446, en los Módulos que a continuación se indica: 

ASIGNATURA AÑO MODULOS — | 

FISICO - QUIMICA 30 2 

FISICO QUIMICA J 20 2 

ARTÍCULO 29: El presente decreto sérá reff€ºdado por el señor Se,:retario de Cuarcinación 

Municipal.- u=7 N 

1 

ARTÍCULO 3: Registrar, comuñiq¡á; dár a¡-ñ&%tínfbfluhicipalyarchi ; 

R NEGHELLI ENNYEESAR SA 
MNO DE COORDINACION - 
PALIDAD DE LA PLATA sunicipálidad de La Nata 

0870


